Ne FEP

Classificacao Estatuto Nome Condutor
Condutor
1 c 28213 Afonso Ribeiro
2 c 31223 Ana Araujo
3 c 18395 Francisca Lago
4 c 31225 Mafalda Nogueira

Ne FEP

Classificacao Estatuto Nome Condutor
Condutor
1 C 20999 Bernardo Losa
2 C 25262 Vasco Ribeiro

. N2 FEP
Classificagao Estatuto Nome Condutor
Condutor

. Ne FEP
Classificacao Estatuto Nome Condutor
Condutor

1 c 13900 Fenando Almeida
2 c 22483 Marco Martins
3 c 23209 Fabio Almeida
4 c 22483 Marco Martins
5 c 19803 Eduardo Oliveira
6 c 23784 Hugo Azevedo

Ne FEP

Classificacao Estatuto Nome Condutor
Condutor

8697
8697
18166
8697

15416
18166

29151
18166
29151
18166
27367
10525



Ne FEP Ne FEP

N N 2

ome Groom Groom? ome Groom Cavalol

Eduardo Ribeiro 6214

Eduardo Ribeiro 6214
Rui Pinho 6213

Eduardo Ribeiro 5525

N2 FEP
Nome Groom Nome Groom2
Cavalol
Patricia Figueiredo 5525
Rui Pinho 6214

Ne FEP Ne FEP
Nome Groom Nome Groom2
Groom2 Cavalol

Nome Groom Nome Groom2
Rafael Almeida 6748
Rui Pinho 7362
Rafael Almeida 10656
Rui Pinho 11419
Clara Silva 11075
Hugo Gomes 11409

Ne FEP Ne FEP

N G \ G 2
ome Groom Groom? ome Groom Cavalol




Part. Ensino Part. Maratona Part. Cones

Nome Cavalol N2 FEP Cavalo2

Cavalol Cavalol Cavalol

Zazu

Zazu
Munbus Thorwald

Pardal

Part. Ensino Part. Maratona Part. Cones
Nome Cavalol N2 FEP Cavalo2
Cavalol Cavalol Cavalol

Pardal
Munbus Thorwald

Part. Ensino Part. Maratona Part. Cones

Nome Cavalol
Cavalol Cavalol Cavalol

N2 FEP Cavalo2

10350

Part. Ensino Part. Maratona Part. Cones

N2 FEP Cavalo2
Cavalol Cavalol Cavalol avaio

Nome Cavalol

Biarritz
Angel
Imperador
Fiel
Dart
Junior

Part. Ensino Part. Maratona Part. Cones

N Cavalol N2 FEP Cavalo2
OME CaVaio Cavalol Cavalol Cavalol avaio

5754



Part. Ensino

Nome Cavalo2
Cavalo2

Part. Ensino

Nome Cavalo2
Cavalo2

Part. Ensino

Nome Cavalo2
Cavalo2

Iranica

Part. Ensino

N Cavalo2
ome Cavalo Cavalo2

Part. Ensino
Cavalo2

Nome Cavalo2

Part. Maratona
Cavalo2

Part. Maratona
Cavalo2

Part. Maratona

Cavalo2

Part. Maratona
Cavalo2

Part. Maratona
Cavalo2

Part. Cones
Cavalo2

Part. Cones
Cavalo2

Part. Cones
Cavalo2

Part. Cones
Cavalo2

Part. Cones
Cavalo2

Ne FEP
Cavalo3

Cavalo3

Cavalo3

Atila



Nome Cavalo3

Nome Cavalo3

Nome Cavalo3

Nome Cavalo3

Nome Cavalo3

Part. Ensino

Cavalo3

Part. Ensino
Cavalo3

Part. Ensino

Cavalo3

Part. Ensino
Cavalo3

Part. Ensino
Cavalo3

Part. Maratona
Cavalo3

Part. Maratona
Cavalo3

Part. Maratona

Cavalo3

Part. Maratona
Cavalo3

Part. Maratona
Cavalo3

Part. Cones
Cavalo3

Part. Cones
Cavalo3

Part. Cones

Cavalo3

Part. Cones
Cavalo3

Part. Cones
Cavalo3

N2 FEP
Cavalo4

Cavalo4

Cavalo4

Cavalo4



Nome Cavalo4

Nome Cavalo4

Nome Cavalo4

Nome Cavalo4

Nome Cavalo4

Part. Ensino

Cavalo4

Part. Ensino
Cavalo4

Part. Ensino
Cavalo4

Part. Ensino
Cavalo4

Part. Ensino
Cavalo4

Part.
Maratona
Cavalo4

Part. Cones

N¢e FEP Cavalo5
Cavalo4

Part.
Part. Cones
Maratona N¢e FEP Cavalo5
Cavalo4
Cavalo4

Part.
Part. Cones
Maratona N2 FEP Cavalo5
Cavalo4
Cavalo4

Part.
Part. Cones
Maratona N2 FEP Cavalo5

Cavalo4
Cavalo4

Part.
Part. Cones
Maratona N2 FEP Cavalo5

Cavalo4
Cavalo4



Nome Cavalo5

Nome Cavalo5

Nome Cavalo5

Nome Cavalo5

Nome Cavalo5

Part. Ensino

Cavalo5

Part. Ensino
Cavalo5

Part. Ensino

Cavalo5

Part. Ensino
Cavalo5

Part. Ensino
Cavalo5

Part.
Maratona
Cavalo5

Part.
Maratona
Cavalo5

Part.
Maratona
Cavalo5

Part.
Maratona
Cavalo5

Part.
Maratona
Cavalo5

Part. Cones
Cavalo5

Part. Cones
Cavalo5

Part. Cones

Cavalo5

Part. Cones
Cavalo5

Part. Cones
Cavalo5

Penalizagdo Prova de
Ensino (Fase A)

Penalizagdo Prova de
Ensino (Fase A)

Penalizagdo Prova de

Ensino (Fase A)

Penalizagao Prova de
Ensino (Fase A)

Penalizag¢ao Prova de
Ensino (Fase A)




Class. Prova

Ensino

Class. Prova
Ensino

Class. Prova

Ensino

Class. Prova
Ensino

Class. Prova
Ensino

Penalizagao
Maratona (Fase B)

Penalizagao
Maratona (Fase B)

Penalizagao

Maratona (Fase B)

Penalizagao
Maratona (Fase B)

Penalizagao
Maratona (Fase B)

Class.
Maratona

Penalizagao Cones
(Fase C)

Penalizagao final

Class. Cones (A+B+C)

Class.
Maratona

Penalizagao Cones
(Fase C)

Penalizagdo final

Class. Cones (A+B+C)

Class.
Maratona

Penalizagdo final
(A+B+C)

Penalizagdo Cones

Class. Cones
(Fase C)

Class.
Maratona

Penalizagao Cones
(Fase C)

Penalizagao final

Class. Cones (A+B+C)

Class.
Maratona

Penalizagao Cones
(Fase C)

Penalizagao final

Class. Cones (A+B+C)




Tempo Prova 12
Mao

PenalizagGes 12
Mao

Tempo final 12
Mao

Tempo Prova
22 Mao

Penalizagdes |Tempo final 22

2:45,81
2:54,35
2:58,38
3:06,41

Tempo Prova 12
Mao

27,91
38,18
40,19
47,21

PenalizagGes 12
Mao

2:45,81
2:54,35
2:58,38
3:06,41

Tempo final 12
Y ETo)

Tempo Prova
22 Mao

Penalizagdes |Tempo final 22

2:43,75
3:01,06

Tempo Prova 12
Mao

Tempo Prova 12
\ET]
2:41,43
2:48,75
3:02,44
3:07,81
3:58,47
3:57,75

Tempo Prova 12

Mao

26,88
35,53

PenalizagGes 12
Mao

PenalizagGes 12
\YETe)

25,72
35,38
48,22
50,91
76,24
81,88

PenalizagGes 12
\ET]

2:43,75
3:01,06

Tempo final 12
Mao

Tempo final 12
Mao
2:41,43
2:48,75
3:02,44
3:07,81
3:58,47
3:57,75

Tempo final 12
Mao

Tempo Prova
22 Mao

Tempo Prova
22 Mao

Tempo Prova
22 Mao

Penalizagdes |Tempo final 22
22 Mao [\ ETo)

Penalizagdes |Tempo final 22

Penalizagdes |Tempo final 22




Tempo Final

Derby

2:45,81
2:54,35
2:58,38
3:06,41

Tempo Final
Derby

2:43,75
3:01,06

Tempo Final
Derby

Tempo Final
Derby

2:41,43
2:48,75
3:02,44
3:07,81
3:58,47
3:57,75

Tempo Final

Derby




