Iniciados - Combir	nado Maratona d	le Atrelagem		
Classificação	Estatuto	Nº FEP Condutor	Nome Condutor	Nº FEP Groom
1	С	28213	Afonso Ribeiro	8697
2	С	31223	Ana Araújo	8697
3	С	18395	Francisca Lago	18166
4	С	31225	Mafalda Nogueira	8697
1 Pónei - Combina	ido Maratona de	Atrelagem		
Classificação	Estatuto	Nº FEP Condutor	Nome Condutor	Nº FEP Groom
1	С	20999	Bernardo Losa	15416
2	С	25262	Vasco Ribeiro	18166
2 Póneis - Combin	ado Maratona d	e Atrelagem		
Classificação	Estatuto	Nº FEP Condutor	Nome Condutor	Nº FEP Groom
1 Cavalo - Combin	ado Maratona d	e Atrelagem		
Classificação	Estatuto	Nº FEP Condutor	Nome Condutor	Nº FEP Groom
1	С	13900	Fenando Almeida	29151
2	С	22483	Marco Martins	18166
3	С	23209	Fábio Almeida	29151
4	С	22483	Marco Martins	18166
5	С	19803	Eduardo Oliveira	27367
6	С	23784	Hugo Azevedo	10525
Parelhas - Combin	ado Maratona d	le Atrelagem		
Classificação	Estatuto	Nº FEP Condutor	Nome Condutor	Nº FEP Groom

	Nº FEP		Nº FEP
Nome Groom	Groom2	Nome Groom2	Cavalo1
Eduardo Ribeiro			6214
Eduardo Ribeiro			6214
Rui Pinho			6213
Eduardo Ribeiro			5525
Nome Groom	Nº FEP	Nome Groom2	Nº FEP
	Groom2		Cavalo1
Patricia Figueiredo			5525
Rui Pinho			6214
	Nº FEP		Nº FEP
Nome Groom	Groom2	Nome Groom2	Cavalo1
	110 FFD		410 FFB
Nome Groom	Nº FEP	Nome Groom2	Nº FEP
Nome Groom	Nº FEP Groom2	Nome Groom2	Nº FEP Cavalo1
Nome Groom Rafael Almeida		Nome Groom2	
		Nome Groom2	Cavalo1
Rafael Almeida		Nome Groom2	Cavalo1 6748
Rafael Almeida Rui Pinho		Nome Groom2	Cavalo1 6748 7362
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida		Nome Groom2	Cavalo1 6748 7362 10656
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida Rui Pinho		Nome Groom2	Cavalo1 6748 7362 10656 11419
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida Rui Pinho Clara Silva		Nome Groom2	Cavalo1 6748 7362 10656 11419 11075
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida Rui Pinho Clara Silva Hugo Gomes	Groom2		Cavalo1 6748 7362 10656 11419 11075 11409
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida Rui Pinho Clara Silva		Nome Groom2	Cavalo1 6748 7362 10656 11419 11075
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida Rui Pinho Clara Silva Hugo Gomes	Groom2 Nº FEP		Cavalo1 6748 7362 10656 11419 11075 11409
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida Rui Pinho Clara Silva Hugo Gomes	Groom2 Nº FEP		Cavalo1 6748 7362 10656 11419 11075 11409
Rafael Almeida Rui Pinho Rafael Almeida Rui Pinho Clara Silva Hugo Gomes	Groom2 Nº FEP		Cavalo1 6748 7362 10656 11419 11075 11409

Nome Cavalo1	Part. Ensino Cavalo1	Part. Maratona Cavalo1	Part. Cones Cavalo1	Nº FEP Cavalo2
Zazu				
Zazu				
Munbus Thorwald				
Pardal				
Nome Cavalo1	Part. Ensino Cavalo1	Part. Maratona Cavalo1	Part. Cones Cavalo1	Nº FEP Cavalo2
Pardal				
Munbus Thorwald				
Nome Cavalo1	Part. Ensino Cavalo1	Part. Maratona Cavalo1	Part. Cones Cavalo1	Nº FEP Cavalo2
	Cavaioi	Cavalor	Cavalui	
	Cavaioi	Cavaloi	Cavaloi	10350
	Cavaloi	Cavaloi	Cavaloi	10350
Nome Cavalo1	Part. Ensino Cavalo1	Part. Maratona Cavalo1	Part. Cones Cavalo1	10350 Nº FEP Cavalo2
Nome Cavalo1 Biarritz	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
Biarritz	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
Biarritz Angel	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
Biarritz Angel Imperador	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
Biarritz Angel Imperador Fiel	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
Biarritz Angel Imperador Fiel Dart	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
Biarritz Angel Imperador Fiel Dart	Part. Ensino	Part. Maratona	Part. Cones	
Biarritz Angel Imperador Fiel Dart Junior	Part. Ensino Cavalo1 Part. Ensino	Part. Maratona Cavalo1	Part. Cones Cavalo1 Part. Cones	Nº FEP Cavalo2
Biarritz Angel Imperador Fiel Dart Junior	Part. Ensino Cavalo1 Part. Ensino	Part. Maratona Cavalo1	Part. Cones Cavalo1 Part. Cones	Nº FEP Cavalo2

Nome Cavalo2	Part. Ensino Cavalo2	Part. Maratona Cavalo2	Part. Cones Cavalo2	Nº FEP Cavalo3
Nome Cavalo2	Part. Ensino Cavalo2	Part. Maratona Cavalo2	Part. Cones Cavalo2	Nº FEP Cavalo3
Nome Cavalo2	Part. Ensino Cavalo2	Part. Maratona Cavalo2	Part. Cones Cavalo2	Nº FEP Cavalo3
Iranica				
Nome Cavalo2	Part. Ensino Cavalo2	Part. Maratona Cavalo2	Part. Cones Cavalo2	Nº FEP Cavalo3
Nome Cavalo2	Part. Ensino Cavalo2	Part. Maratona Cavalo2	Part. Cones Cavalo2	Nº FEP Cavalo3
Atila				

Nome Cavalo3	Part. Ensino Cavalo3	Part. Maratona Cavalo3	Part. Cones Cavalo3	Nº FEP Cavalo4
Nome Cavalo3	Part. Ensino Cavalo3	Part. Maratona Cavalo3	Part. Cones Cavalo3	Nº FEP Cavalo4
Nome Cavalo3	Part. Ensino Cavalo3	Part. Maratona Cavalo3	Part. Cones Cavalo3	Nº FEP Cavalo4
Nome Cavalo3	Part. Ensino Cavalo3	Part. Maratona Cavalo3	Part. Cones Cavalo3	Nº FEP Cavalo4
Nome Cavalo3	Part. Ensino Cavalo3	Part. Maratona Cavalo3	Part. Cones Cavalo3	Nº FEP Cavalo4

Nome Cavalo4	Part. Ensino Cavalo4	Part. Maratona Cavalo4	Part. Cones Cavalo4	Nº FEP Cavalo5
Nome Cavalo4	Part. Ensino Cavalo4	Part. Maratona Cavalo4	Part. Cones Cavalo4	Nº FEP Cavalo5
Nome Cavalo4	Part. Ensino Cavalo4	Part. Maratona Cavalo4	Part. Cones Cavalo4	Nº FEP Cavalo5
Nome Cavalo4	Part. Ensino Cavalo4	Part. Maratona Cavalo4	Part. Cones Cavalo4	Nº FEP Cavalo5
Nome Cavalo4	Part. Ensino Cavalo4	Part. Maratona Cavalo4	Part. Cones Cavalo4	Nº FEP Cavalo5

Part. Ensino Cavalo5	Part. Maratona Cavalo5	Part. Cones Cavalo5	Penalização Prova de Ensino (Fase A)
	Doub		
Part. Ensino Cavalo5	Maratona Cavalo5	Part. Cones Cavalo5	Penalização Prova de Ensino (Fase A)
	Part.		
Part. Ensino Cavalo5	Maratona Cavalo5	Part. Cones Cavalo5	Penalização Prova de Ensino (Fase A)
	Part		
Part. Ensino Cavalo5	Maratona Cavalo5	Part. Cones Cavalo5	Penalização Prova de Ensino (Fase A)
Part. Ensino Cavalo5	Part. Maratona Cavalo5	Part. Cones Cavalo5	Penalização Prova de Ensino (Fase A)
	Part. Ensino Cavalo5 Part. Ensino Cavalo5 Part. Ensino Cavalo5 Part. Ensino Part. Ensino Part. Ensino	Part. Ensino Cavalo5 Part. Ensino Cavalo5 Part. Maratona Cavalo5	Part. Ensino Cavalo5 Part. Ensino Cavalo5 Part. Maratona Cavalo5 Part. Cones Cavalo5

Class. Prova Ensino	Penalização Maratona (Fase B)	Class. Maratona	Penalização Cones (Fase C)	Class. Cones	Penalização final (A+B+C)
Class. Prova Ensino	Penalização Maratona (Fase B)	Class. Maratona	Penalização Cones (Fase C)	Class. Cones	Penalização final (A+B+C)
Class. Prova Ensino	Penalização Maratona (Fase B)	Class. Maratona	Penalização Cones (Fase C)	Class. Cones	Penalização final (A+B+C)
Class. Prova Ensino	Penalização Maratona (Fase B)	Class. Maratona	Penalização Cones (Fase C)	Class. Cones	Penalização final (A+B+C)
Class. Prova Ensino	Penalização Maratona (Fase B)	Class. Maratona	Penalização Cones (Fase C)	Class. Cones	Penalização final (A+B+C)

Tempo Prova 1ª	Penalizações 1ª	Tempo final 1ª	Tempo Prova	Penalizações	Tempo final 2ª
Mão	Mão	Mão	2ª Mão	2ª Mão	Mão
Mao	Mao	Mao	2 11140	2 11100	Wido
2:45,81	27,91	2:45,81			
2:54,35	38,18	2:54,35			
2:58,38	40,19	2:58,38			
3:06,41	47,21	3:06,41			
Towns Drave 18	Donalizaçãos 18	Towns final 18	Towns Drove	Donalizaçãos	Tempo final 2ª
Tempo Prova 1ª	Penalizações 1ª	Tempo final 1ª	Tempo Prova	Penalizações	
Mão	Mão	Mão	2ª Mão	2ª Mão	Mão
2:43,75	26,88	2:43,75			
3:01,06	35,53	3:01,06			
•	·	,			
Tempo Prova 1ª	Penalizações 1ª	Tempo final 1ª	Tempo Prova	Penalizações	Tempo final 2ª
Mão	Mão	Mão	2ª Mão	2ª Mão	Mão
	D	T C I d.)	-		T (22
Tempo Prova 1ª	Penalizações 1ª	Tempo final 1ª	Tempo Prova	Penalizações	Tempo final 2ª
Tempo Prova 1ª Mão	Penalizações 1ª Mão	Tempo final 1ª Mão	Tempo Prova 2ª Mão	Penalizações 2ª Mão	Tempo final 2ª Mão
Mão	Mão	Mão			
Mão 2:41,43	Mão 25,72	Mão 2:41,43			
Mão 2:41,43 2:48,75	Mão 25,72 35,38	Mão 2:41,43 2:48,75			
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44	Mão 25,72 35,38 48,22	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44			
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81	Mão 25,72 35,38 48,22 50,91	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81			
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47	Mão 25,72 35,38 48,22 50,91 76,24	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47			
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75	Mão 25,72 35,38 48,22 50,91 76,24 81,88	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75	2ª Mão	2ª Mão	Mão
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75 Tempo Prova 1ª	Mão 25,72 35,38 48,22 50,91 76,24 81,88 Penalizações 1ª	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75 Tempo final 1ª	2ª Mão Tempo Prova	2ª Mão Penalizações	Mão Tempo final 2ª
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75	Mão 25,72 35,38 48,22 50,91 76,24 81,88	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75	2ª Mão	2ª Mão	Mão
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75 Tempo Prova 1ª	Mão 25,72 35,38 48,22 50,91 76,24 81,88 Penalizações 1ª	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75 Tempo final 1ª	2ª Mão Tempo Prova	2ª Mão Penalizações	Mão Tempo final 2ª
Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75 Tempo Prova 1ª	Mão 25,72 35,38 48,22 50,91 76,24 81,88 Penalizações 1ª	Mão 2:41,43 2:48,75 3:02,44 3:07,81 3:58,47 3:57,75 Tempo final 1ª	2ª Mão Tempo Prova	2ª Mão Penalizações	Mão Tempo final 2ª

Tempo Final Derby

2:45,81

2:54,35

2:58,38

3:06,41

Tempo Final Derby

2:43,75

3:01,06

Tempo Final Derby

Tempo Final Derby

2:41,43

2:48,75

3:02,44

3:07,81

3:58,47

3:57,75

Tempo Final Derby